PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.01.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	52-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 25.09.2012 № 862-па «О разработке и утверждении  административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации  от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 25.09.2012 № 862-па «О разработке и утверждении  административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. в Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций:

а) по тексту слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет»;
б) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Проекты регламентов, пояснительные записки к ним, а также заключения независимой экспертизы размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сети Интернет) на официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.»;

в) пункты 21 и 21 считать соответственно пунктами 21 и 22;

1.2. в Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг:

а) по тексту слова «в сети Интернет» заменить словами «в сети «Интернет»;
б) в абзаце первом пункта 1 слова «, в том числе по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 52-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить;
в) пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Проекты регламентов, пояснительные записки к ним, а также  заключения независимой экспертизы размещаются в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сети «Интернет») на официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района,

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В.Мищенко